

ERIKOISLÄÄKÄRIKOULUTUKSEN JA ERIKOISHAMMASLÄÄKÄRI- KOULUTUKSEN KOULUTUSPAIKKAA KOSKEVA SOPIMUS

Sopijapuolet: Tampereen kaupunki (y-tunnus *0211675*), jäljempänä "Koulutuspaikka".
Tampereen yliopisto (y-tunnus 2844561-8), jäljempänä "Yliopisto".

Sopimuksen kohde Tällä sopimuksella sovitaan erikoistuvien lääkäreiden / erikoistuvien hammaslääkäreiden koulutuksesta yliopistosairaalan ulkopuolisessa koulutuspaikassa.

Koulutuspaikka Tampereen kaupunki, Sairaalapalveluiden palveluryhmä SaiPa, Sosiaali- ja terveystieteiden palvelut	
Erikoisala yleislääketiede	
Erikoistuvien vakanssien määrä 5	Erikoistuvien määrä
Hyväksyttävä koulutusaika Asetus 56/2015: 9 kk:n terveystieteiden koulutuksesta enintään 3 kk, eriytyvään koulutukseen 1-3 kk Asetusmuutos 55/2020: 9 kk:n terveystieteiden koulutuksesta enintään 3 kk, eriytyvään koulutukseen 1-3 kk	

Koulutuspaikan yhteystiedot

Koulutuspaikan vastuhenkilö (nimi, titteli, puhelin, sähköposti) ylilääkäri Tomi Niemi, tomi.niemi@tampere.fi
Koulutuspaikan lähikouluttaja/t (nimi, titteli) yleislääketieteen ja geriatrian el Taina Sopanen ja yleislääketieteen ja psykiatrian el Johanna Kruus
Koulutuspaikan nimi Tampereen kaupunki, Sairaalapalveluiden palveluryhmä SaiPa, Sosiaali- ja terveystieteiden palvelut (Hatanpään puistosairaala ja Rauhaniemen sairaala)
Osoite PL 487, 33101 Tampere
Puhelin (vaihde) 03 565 611

Yliopiston yhteystiedot

Tampereen yliopisto, Lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunta
Erikoisalan vastuhenkilö yliopistossa (nimi, titteli, puhelin, sähköposti) Tuomas Koskela, professori
Yliopiston sopimusyhteyshenkilö opintohallinnossa (nimi, titteli, puhelin, sähköposti) Olli Nuutinen, koulutusasiantuntija 050 421 1096, olli.nuutinen@tuni.fi

Sopimuksen voimassaolo

Koulutuspaikkasopimus on voimassa 1/10 2021 - / 20 toistaiseksi

Koulutussuunnitelma

Koulutusta koskevat määräykset

Tässä sopimuksessa kutsutaan koulutuspaikan vastuuhenkilöksi Koulutuspaikan palveluksessa olevaa yliopistosairaalan ulkopuolisessa koulutuspaikassa olevaa henkilöä, joka vastaa erikoisalan koulutusedellytyksistä ja koulutuksen toteutumisesta Koulutuspaikassa. Hän voi osallistua myös erikoistuvan kouluttamiseen ja arviointiin. Lähikouluttajaksi kutsutaan Koulutuspaikan palveluksessa olevaa yliopiston hyväksymää nimenomaisen erikoisalan erikoislääkärinä / erikoishammaslääkärinä, joka ohjaa erikoistuvaa.

Mikäli koulutuspaikan vastuuhenkilö vaihtuu, on siitä ilmoitettava välittömästi tässä sopimuksessa määritellyille yliopiston yhteyshenkilöille.

Koulutuspaikan on sisällytettävä terveydenhuoltolain 8§:n mukaiseen suunnitelmaansa laadunhallinnasta ja potilasturvallisuuden täytäntöönpanosta kuvaus siitä, miten laatu ja toiminnan turvallisuus varmistetaan erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen yhteydessä. Erityisesti on varmistettava koulutuksen kannalta riittävät voimavarat ja ohjauksen toteutuminen. Ohjauksen on perustuttava erikoistuvan lääkärin / erikoistuvan hammaslääkärin henkilökohtaiseen koulutussuunnitelmaan ja sen toteutumista on seurattava säännöllisesti. Koulutuspaikka ja siellä olevat lähikouluttajat ovat velvoitettuja käyttämään erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutukseen tarkoitettua seurantajärjestelmää (ELSA).

Tähän sopimukseen on liitetty Koulutuspaikan laatima sopijapuolia sitova erikoisalakohmainen koulutussuunnitelma, joka on erottamaton osa tätä sopimusta.

Allekirjoitukset

Helsingin yliopisto: koulutuspaikan vastuuhenkilö ja erikoisalan vastuuhenkilö

Itä-Suomen yliopisto: Koulutuspaikan vastuuhenkilö, erikoisalan vastuuhenkilö ja lääketieteen laitoksen johtaja

Oulun yliopisto: koulutuspaikan vastuuhenkilö, koulutuspalvelupäällikkö ja dekaani

Tampereen yliopisto: koulutuspaikan vastuuhenkilö, erikoisalan vastuuhenkilö ja dekaani

Turun yliopisto: koulutuspaikan vastuuhenkilö, erikoisalan vastuuhenkilö ja dekaani

Paikka 14. 10.2021



Tuomas Koskela, yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen vastuuhenkilö



Tomi Niemi, ylilääkäri Tampereen kaupunki / koulutuspaikan vastuuhenkilö

Tapio Visakorpi, dekaani Lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunta

YLEISLÄÄKETIEDE

Hakemus erikoislääkärikoulutuspaikaksi TaY

10.6.2021

Sairaalapalvelujen palveluryhmä, Tampereen kaupunki

Kuvaus koulutuspaikasta

Tausta

Tampereen kaupungin erikoissairaanhoidon palveluryhmä muuttui 1.1.2021 alkaen sairaalapalvelujen palveluryhmäksi (=SAIPA, Sosiaali- ja terveyspalvelut), Sairaalapalvelut muodostuvat kahdesta kokonaisuudesta: erikoissairaanhoidon ja kuntoutuksen osasto.

Erikoissairaanhoidon kattaa kaikki erikoissairaanhoidon ostopalvelut, joista isoimpana Pirkanmaan sairaanhoitopiiriltä tehtävät ostot.

Kuntoutuksen ja vuodeosastotoiminnan kokonaisuuteen kuuluvat sekä Hatanpään Puistosairaalassa että Rauhaniemen sairaalassa sijaitsevat osastot, **yhteensä 226 potilaspaikkaa.**

Hatanpään Puistosairaala:

- Arviointi- ja kuntoutusosasto Arvo (20 paikkaa)
- Psykogeriatriiset osastot U1 (28 paikkaa) ja U2 (30 paikkaa)
- Kuntoutusosasto U3 (32 paikkaa)
- Kuntoutusosasto V3 (20 paikkaa)
- Geriatrian ja muistisairauksien (neurologian el) poliklinikka

Rauhaniemen sairaala:

- Osasto S24 (32 paikkaa)
- Osasto S25 (32 paikkaa)
- Osasto S36 (32 paikkaa)

Lisäksi sairaalapalvelujen alaisuudessa ovat **mobiilihoitaja- ja kotiutustiimitoiminnot** sekä **Oriveden terveyskeskuksen vuodeosasto.**

Kouluttajat

Koulutuspaikan vastuhenkilö on **ylilääkäri Tomi Niemi**, joka vastaa SAIPA:n koulutusedellytyksistä ja koulutuksen toteutumisesta. Hän osallistuu erikoistuvien kouluttamiseen ja arviointiin.

Erikoistuvien lääkärin henkilökohtainen lähikouluttaja on **yleislääketieteen ja geriatrian erikoislääkäri Taina Sopanen** sekä **yleislääketieteen ja psykiatrian erikoislääkäri Johanna Kruus**. Sopasella ja Kruusilla on pitkä käytännön kouluttajakokemus. Sopanen on toiminut 2 v yleislääketieteen (Tampereen yliopisto hyväksynyt v.2005-2007) ja 5 v geriatrian kouluttajatutorina (Helsingin yliopisto hyväksynyt v. 2013-17). Kruusilla on 6 kk kouluttajaoikeus psykiatriaan erikoistuville lääkäreille Hatanpään puistosairaalassa. Lisäksi Sopanen ja Kruus ovat hankkimassa pedagogista koulutusta. Muita kouluttajia ovat yleislääketieteen ja geriatrian erikoislääkärit (palliativisen lääketieteen erityispätevyys) Leonid Ackerman ja geriatrian erikoislääkäri Olli Letonmäki sekä psykiatrian ja geriatrian erikoislääkäri Hilikka Tamminen.

Koulutus

Erikoistuvan koulutus sisältää työskentelyä **yleislääketieteen ja vanhusten hoidon keskeisissä lääkärin tehtävissä Hatanpään Puistosairaalassa, Rauhaniemen sairaalassa ja/tai Puistosairaalan poliklinikalla**. Sairaalat tekevät kiinteää yhteistyötä Tampereen kaupungin perusterveydenhuollon ja Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kanssa. **Jakson aikana** erikoistuva syventää osaamista pitkäaikaissairauksien hoidosta, lääkehoidosta, monisairastavuuden hallinnasta, moniammatillisesta kuntoutuksesta, vanhuspsykiatriasta, muistisairauksien diagnostiikasta ja hoidosta sekä katkaisuhoidosta. Äkillisesti sairastuneiden **terveyskeskustasoisesta sairaalahoidosta** kokemusta karttuu päivystyspoliklinikoilta sairaalaan tulevien potilaiden hoidossa. SAIPA:ssa ei ole lääkärietupäivystystä.

Jakson aikana erikoistuva perehtyy myös kotiin suunnattuihin palveluihin (kotihoito, kotikuntoutus, kotihoidon lääkäritoiminta ja kotisairaaloiminta sekä asumispalvelut) sekä hoitoketjuihin perusterveydenhuollossa. Yksikössä toimii myös Arviointi- ja kuntoutusosasto, jossa erikoistuva voi perehtyä tarkemmin mm. SAS (selvitä-arvioi-sijoita)-toimintaan sekä palliatiiviseen että saattohoitoon.

Erikoistuva lääkäri toimii kouluttajan ohjauksessa. Koulutuspaikassa on aina yleislääketieteen erikoislääkärin konsultaatiomahdollisuus. Ohjauksessa erikoistuva omaksuu tärkeitä vuorovaikutustaitoja, työtä ohjaavia arvoja sekä oppii tunnistamaan erilaisia asenteita. Erikoistuva osallistuu potilastyöhön moniammatillisen tiimin jäsenenä ja oppii valmiuksia alan tiimi-, johtamis- ja kehittämistehtäviin mm. perustelemalla toimintamallien eettisyyttä ja oikeudellisuutta.

SAIPA:ssa potilasaineisto ja tautikirjo ovat monipuolisia ja täydentävät muun perusterveydenhuollon sekä yliopistosairaalan opetusta. Kaikilla osastoilla työote on moniammatillinen. Jakson aikana on hyvät mahdollisuudet kehittää vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Käytössä on tarvittavat sähköiset työvälineet kirjallisuuteen.

Säännöllinen toimipaikkakoulutus

Säännöllinen toimipaikkakoulutus sisältää luentokoulutusta, opetuskierrat, demonstraatiot (potilastapaukset) ja säännöllistä henkilökohtaista ohjausta. Jakson aikana erikoistuva esittää ammatillisen luennon yleislääketieteen keskeisestä aihealueesta.

Meetingit lukukausien aikana:

- SAIPA:n moniammatillinen lääke-/hoitotieteellinen meeting X1/viikko
- Tampereen kaupunki PTH meeting X1/viikko (to)
- TaY yleislääketieteen erikoistuvien meeting 3,5h X2/lukukausi
- Pshp:n geriatrimeeting x1/viikko (ke).

Soveltuvien osien:

-TaY sisätautien meeting x1/viikko (to)

-TaY psykiatrian meeting 1,5h X1 /viikko

Toimipaikan ulkopuolinen koulutus

Erikoistuvat lääkäreillä on mahdollisuus osallistua toimipaikan ulkopuoliseen koulutukseen.

Koulutuksen seuranta

Koulutusta seuranta ja arvioiti tapahtuu henkilökohtaisen opetussuunnitelman mukaan ja sisältää erikoistuvan itsearvioinnin, palautekeskustelut ja palautteen. Osaamisen arviointi tapahtuu ajankohtaisilla käytössä olevälineillä.

SAIPA:n muut koulutusoikeudet

Psykiatrian erikoislääkärikoulutukseen (TaY) hyväksytään Hatanpään Puistosairaalassa (psykogeriatrian osastot U1 ja U2) **3 kk** (Runko) + **3 kk** (Eriytyvä) 1.1.2021 alkaen.

Hakemus Geriatrian erikoislääkärikoulutuspaikaksi käsittelyssä.

Tampere 10.6.2021

Tomi Niemi, Ylilääkäri

041 731 1007

tomi.niemi@tampere.fi

Tampereen kaupunki

Sosiaali- ja terveystalvet

Sairaalapalvelut

Gauffininkatu 3

33900 Tampere

www.tampere.fi